
TODOS POR UN 
NUEVO P415 

0 0 0 3 4 5 
RESOLUCIÓN NÚMERO 	 2015 

0  7  OCT 2015 
Por la cual se ordena la baja de bienes inservibles, obsoletos o no 

requeridos por la Oficina de Registro de Instrumentos Públicos Bogotá Zona 
Centro, destinados a ser ofrecidos en enajenación a título gratuito a otras 

Entidades Públicas. 

LA REGISTRADORA PRINCIPAL DE LA OFICINA DE REGISTRO DE 
INSTRUMENTOS PÚBLICOS BOGOTA ZONA CENTRO 

En ejercicio de sus facultades legales, en especial las conferidas por la Ley 
1437 de 2011, Ley 1579 de 2012, y Artículo 22 del Decreto 2723 de 2014 

CONSIDERANDO: 

Que en el Artículo Primero, de la Resolución No.7596 de 28 de diciembre de 2005 
proferida por la Superintendencia de Notariado y Registro, establece la 
autorización al Secretario General de la Superintendencia de Notariado y Registro, 
al igual que a los Registradores de Instrumentos Públicos, para que Coordinen y 
adelanten los trámites pertinentes con el propósito de dar de baja por donación, 
destrucción de los bienes inservibles o no requeridos, existentes en el almacén 
que por obsolescencia o fragilidad justifiquen su retiro. 

Que la Ley 87 de 1993 en los Artículos 1°, inciso 1°; 2°  literal h) y 12 literales e) y 
g), establece que a cada Entidad le concierne diseñar sus propios procedimientos 
y normas, para dar de baja los bienes que conforman su inventario, como parte de 
las tareas que desarrolla el control interno. 

Que para dar continuidad a las actividades programadas con la administración de 
Bienes Muebles, se requiere retirar del servicio y dar de baja los bienes inservibles 
obsoletos e innecesarios que por su antigüedad, características, desgaste, 
deterioro u obsolescencia no son útiles para el desarrollo de la gestión institucional 
y generan gastos de arrendamiento, custodia y manejo. 

Que de conformidad con lo dispuesta en el artículo 6°  de la Ley 489 de 1998, las 
autoridades administrativas deben prestar su colaboración a las demás entidades 
para el ejercicio de sus funciones. 

Que atendiendo a lo dispuesto en el Artículo 3.7.6.1 del decreto 0734 de 2012, la 
Superintendencia de Notariado y Registro podrá ofrecer a título gratuito a todas la 
entidades públicas de cualquier orden sus bienes no necesarios. 

Oficina de Registro de Instrumentos Públicos 
Bogotá Zona Centro 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Calle 26 No. 13 -49 Int. 102 Telefono 2860169 

Bogotá, D.C. - Colombia 
correo: ofireoisb000tacentroesupernotariado.nov.co  

http:/www.supernotariado.gov.co  

SNIS 
SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 
& REGISTRO 

co guarde de la fe ajetrea 



2015 

O 0 0 3 4 5 
RESOLUCIÓN NÚMERO 

SNI1 
SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 
& REGISTRO 
la guardo de lo fe público 

TODOS POR UN 
NUEVO PAIS U TEM 

0 7 OCT 2015 

Que en cumplimiento del procedimiento establecido en las mencionadas 
regulaciones se identificaron por parte del Almacén e inventarios de la Oficina d 
Registro de Instrumentos Públicos de Bogotá, Zona Centro un grupo de bienes 
susceptibles de ser dados de baja de los inventarios y ser ofrecidos a título 
gratuito. 

Que mediante circular 1472 de fecha 14 de Septiembre de 2013, emitida por el 
Despacho del señor Superintendente de Notariado y Registro, se adelantó la 
Jornada Nacional de Verificación e Individualización de Inventarios y se realizó 
inspección Ocular a los equipos antes mencionados objeto de la donación por 
parte de las funcionarias de la Oficina de registro de Instrumentos Públicos de 
Bogotá zona Centro y continuando con los procesos contables y administrativos 
respectivos, se viabilizan como objetos de donación, teniendo en cuenta el grado 
de desgaste, deterioro, obsolescencia y que no son útiles para el desarrollo de la 
gestión institucional. 

Que estos bienes se dan de baja de acuerdo al Acta de Inspección Ocular, y 
clasificación de bienes obsoletos e inservibles, de acuerdo a la resolución 7596 de 
diciembre de 2005. 

En mérito de lo expuesto, 
RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO. - Baja de Bienes: Ordenar la baja de los siguientes 
bienes de propiedad de la Oficina de Registro de Instrumentos Públicos, teniendo 
en cuenta su estado de obsolescencia, de deterioro y de utilidad, con el fin de ser 
ofrecidos en donación a título gratuito a entidades públicas. Los Bienes muebles 
se encuentran ubicados en la Calle 26 No.13- 49 Int. 102. 

ITE 
M 

PLACA 
NUEVA 

ELEMENTO MOTIVO DE 
REINTEGRO 

MARCA MODELO SERIE 

1 1331 COSEDORA 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

SKRE 1117- 
LANG 

S/M S/S 

2 050C- PERFORADORA (2) Mal KWTRIO S/M S/S 
00132 INDUSTRIAL estado 

3 77847 PERFORADORA 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

KWTRIO S/M S/S 

4 77848 PERFORADORA 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

KWTRIO S/M S/S 

Oficina de Registro de Instrumentos Públicos 
Bogotá Zona Centro 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Calle 26 No. 13-49 Int. 102 Telefono 2860169 

Bogotá, D.C. - Colombia 
correo: ofiredisbonotacentroasupernotariadolov.co 

http:/www.supernotariado.gov.co  



TODOS POR UN 
NUEVO PAÍS IR

SUPERINTENDENCIA 

DE NOTARIADO 
& REGISTRO 
la parda de le fe pública 

00 
RESOLUCIÓN NUMERO 

3 4 
— 
5 

2015 0 7 OCT 2015 

ITE 
M 

PLACA 
NUEVA 

ELEMENTO MOTIVO DE 
REINTEGRO 

MARCA MODELO SERIE 

5 S/P COSEDORA 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

SKRE 1117- 
LANG 

S/M S/S 

6 70778 PERFORDORA SEMI- 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

BATES 224 S/M S/S 

7 1478 PERFORDORA SEMI- 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

BATES 224 S/M S/S 

8 70331 COSEDORA 
ELECTRICA 

(2) Mal 
estado 

RAPI 90 S/M S/S 

9 S/P COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

SWINGLINE 
STAPLES 

S/M S/S 

10 050C- 
00514 

COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

SWINGLINE 
STAPLES 

S/M S/S 

11 S/P COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

KWTRIO S/M S/S 

12 0500- 
01477 

COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

BATES 224 S/M S/S 

13 S/P COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

NITTAN S/M S/S 

14 S/P COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

NITTAN S/M S/S 

15 S/P COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

NITTAN S/M S/S 

16 288577 COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

NITTAN S/M S/S 

17 S/P COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

NITTAN S/M S/S 

18 288589 COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

NITTAN S/M S/S 

19 288605 COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

NITTAN S/M S/S 

20 288603 COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

NITTAN S/M S/S 

21 288602 COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

NITTAN S/M S/S 

22 288604 COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

NITTAN S/M S/S 

23 S/P COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

NITTAN S/M S/S 

24 S/P COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

NITTAN S/M S/S 

25 288610 COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

NITTAN S/M S/S 

26 204416 COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

GENMES S/M S/S 

27 S/P COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

KWTRIO S/M S/S 

28 S/P COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

GENMES S/M S/S 

Oficina de Registro de Instrumentos Públicos 
Bogotá Zona Centro 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Calle 26 No. 13 -49 Int. 102 Telefono 2860169 

Bogotá, D.C. - Colombia 
correo: ofiregisboqotacentrolsupernotariado.qov.co  

http:/www.supernotariado.gov.co  



SN II
SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 
& REGISTRO 
ta guarda de la fe pública 

TODOS POR UN 
NUEVO PAIS 

RESOLUCIÓN NÚMERO 
00 0345 

2015 
0 7 OCT 2015 

ITE 
M 

PLACA 
NUEVA 

ELEMENTO MOTIVO DE 
REINTEGRO 

MARCA MODELO SERIE 

29 S/P COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

KWTRIO S/M S/S 

30 296858 COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

KWTRIO S/M S/S 

31 296623 COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

KWTRIO S/M S/S 

32 254176 COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

KWTRIO S/M S/S 

33 S/P COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

KWTRIO S/M S/S 

34 S/P COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

KWTRIO S/M S/S 

35 S/P COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

KWTRIO S/M S/S 

36 S/P COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

KWTRIO S/M S/S 

37 S/P COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

KWTRIO S/M S/S 

38 S/P COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

KWTRIO S/M S/S 

39 S/P COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

KWTRIO S/M S/S 

40 204421 COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

KWTRIO S/M S/S 

41 S/P COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

KWTRIO S/M S/S 

42 204423 COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

GENMES S/M S/S 

43 S/P COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

GENMES S/M S/S 

44 S/P COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

GENMES S/M S/S 

45 S/P COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

GENMES S/M S/S 

46 S/P COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

GENMES S/M S/S 

47 S/P COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

GENMES S/M S/S 

48 S/P COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

GENMES S/M S/S 

49 S/P COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

GENMES S/M S/S 

50 S/P COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

NITTAN S/M S/S 

51 S/P COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

GENMES S/M S/S 

904i 11/4:11 

Oficina de Registro de Instrumentos Públicos 
Bogotá Zona Centro 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Calle 26 No. 13-49 Int. 102 Telefono 2860169 

Bogotá, D.C. - Colombia 
correo: otlrectisbogotacentroesunernotariado.nov.co  

http:/www.supernotariado.gov.co  



S 
N mi  SUPERINTENDENCIA 

DE NOTARIADO 
& REGISTRO 
la guardo de lo le pública INJUSTICIA 

TODOS POR UN 
NUEVO PAIS 

0 0 0 3 4 5 
RESOLUCIÓN NÚMERO 	 2015 0 7 OCT 2015 

ITE 
M 

PLACA 
NUEVA 

ELEMENTO MOTIVO DE 
REINTEGRO 

MARCA MODELO SERIE 

52 S/P COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

GENMES S/M S/S 

53 S/P COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

GENMES S/M S/S 

54 S/P COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

GENMES S/M S/S 

55 204418 COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

GENMES S/M S/S 

56 204409 COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

GENMES S/M S/S 

57 S/P COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

KWTRIO S/M S/S 

58 296620 COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

KWTRIO S/M S/S 

59 288578 COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

NHITTAN S/M S/S 

60 40505 COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

NHITTAN S/M S/S 

61 S/P COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

NHITTAN S/M S/S 

62 253885 COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

EQUIFLEX S/M S/S 

63 S/P COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

KWTRIO S/M S/S 

64 S/P COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

KWTRIO S/M S/S 

65 S/P COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

KWTRIO S/M S/S 

66 254043 PERFORADORA 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

HUNT 
BOSTON 

S/M S/S 

67 S/P PROBADOR DE 
BILLETES 

(2) Mal 
estado 

NHITTAN S/M S/S 

68 S/P PROBADOR DE 
BILLETES 

(2) Mal 
estado 

NHITTAN S/M S/S 

69 S/P COSEDORA SEMI 
INDUSTRIAL 

(2) Mal 
estado 

BOSTON S/M S/S 

70 S/P TAJALAPIZ 
ELECTRICO 

(2) Mal 
estado 

X-ACTO S/M S/S 

71 S/P TAJALAPIZ 
ELECTRICO 

(2) Mal 
estado 

X-ACTO S/M S/S 

72 S/P TAJALAPIZ 
ELECTRICO 

(2) Mal 
estado 

X-ACTO S/M S/S 

73 S/P 
(25297 
4/ 
70822) 

SELLOS SECOS 
(SIETE) 

(2) Mal 
estado 

S/M S/M S/S 

ISD 9001 

Oficina de Registro de Instrumentos Públicos 
Bogotá Zona Centro 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Calle 26 No. 13 -49 Int 102 Telefono 2860169 

Bogotá, D.C. - Colombia 
correo: ofireoisb000tacentroasueernotariadolov.co 

http:/www.supernotariado.gov.co  



TODOS POR UN 
NUEVO PAÍS (INJUSTICIA 

SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 
& REGISTRO 
to quedo de la fe pública 

00 O 3 4 5 
RESOLUCIÓN NÚMERO 	 2015 	0 7 OCT 2015 

ITE 
M 

PLACA 
NUEVA 

ELEMENTO MOTIVO DE 
REINTEGRO 

MARCA MODELO SERIE 

74 296757 SELLOS SECO 
ELECTRICO 

(2) Mal 
estado 

ELECTRO 
SEAL 

S/M S/S 

75 S/P BUZON DE 
SUGERENCIAS 

(2) Mal 
estado 

S/M S/M S/S 

76 S/P BUZON DE 
SUGERENCIAS 

(2) Mal 
estado 

S/M S/M S/S 

77 S/P BASE MICROFONOS (2) Mal 
estado 

S/M S/M S/S 

78 254393 CALCULADORA (2) Mal 
estado 

CASIO S/M 1530897 

79 253506 TELEFONOS (2) Mal 
estado 

PANASONIC S/M KX-T3280MX 

80 253406 TELEFONOS (2) Mal 
estado 

PANASONIC KXT KX-2315 

81 253283 TELEFONOS (2) Mal 
estado 

PANASONIC KXTS208LX 
W 

5ACK162708 

82 254122 TELEFONOS (2) Mal 
estado 

PANASONIC KXTS208LX 
W 

3JK40405 

83 254315 TELEFONOS (2) Mal 
estado 

PANASONIC S/M 5ACKA162674 

84 253892 TELEFONOS (2) Mal 
estado 

PANASONIC S/M S/S 

85 253422 TELEFONOS (2) Mal 
estado 

PANASONIC SKXT3280M 
X 

S/S 

86 253116 TELEFONOS (2) Mal 
estado 

PANASONIC S/M 58AK-16688 

87 253863 TELEFONOS (2) Mal 
estado 

PANASONIC S/M S/S 

88 252976 TELEFONOS (2) Mal 
estado 

PANASONIC S/M KX-TC1723B 

89 253500 TELEFONOS (2) Mal 
estado 

PANASONIC S/M 58AXA164194 

90 252996 TELEFONOS (2) Mal 
estado 

PANASONIC S/M 8EBKC083902 

91 66642 TELEFONOS (2) Mal 
estado 

PANASONIC S/M S/S 

92 253807 TELEFONOS (2) Mal 
estado 

ALCATEL S/M S/S 

93 296520 TELEFONOS (2) Mal 
estado 

SIMENES S/M 806008367 

94 253542 TELEFONOS (2) Mal 
estado 

ITELSA S/M S/S 

95 253498 TELEFONOS (2) Mal 
estado 

ITELSA S/M S/S 

96 S/P TELEFONOS (2) Mal 
estado 

ITELSA S/M S/S 

Oficina de Registro de Instrumentos Públicos 
Bogotá Zona Centro 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Calle 26 No. 13 -49 Int. 102 Telefono 2860169 

Bogotá, D.C. - Colombia 
correo: ofireqisboqotacentroesupernotariado.qov.co  

http:/www.supernotariado.gov.co  



TODOS POR UN 
NUEVO PAÍS 

NJUSTICIA 
SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 
& REGISTRO 
lo guarda de la fe pública 

O O 0 3 4 5 
RESOLUCIÓN NÚMERO 2015 

	

0 7 OCT 2015 

ITE 
M 

PLACA 
NUEVA 

ELEMENTO MOTIVO DE 
REINTEGRO 

MARCA MODELO SERIE 

97 252927 FAX (2) Mal 
estado 

PANASONIC S/M S/S 

98 253311 RELOJ 
CORRESPONDENCIA 

(2) Mal 
estado 

S/M TCX-21 301024528 

S 
99 253312 RELOJ 

CORRESPONDENCIA 
(2) Mal 
estado 

S/M TCX-21 301024568 

S 
100 S/P SILLA (2) Mal 

estado 
S/M S/S 

101 101 ESTABILIZADOR (2) Mal 
estado 

VOLTRONIC S/M S/S 

102 253019 ESTABILIZADOR (2) Mal 
estado 

ARTELECT 
RO 

S/M S/S 

103 253779 INTERCOMUNICADO (2) Mal MOTOROLA S/M S/S 
/ RES estado 
253780 

104 254062 INTERCOMUNICADO (2) Mal MOTOROLA S/M S/S 
/ RES estado 
254063 

105 63157 SUN MICROSYSTEM 
4 PUERTOS 

(2) Mal 
estado 

SUN S/M 540219115066 

106 253424 VENTILADOR (2) Mal 
estado 

SAMURAI S/M S/S 

107 296962 VENTILADOR (2) Mal 
estado 

ECOSS S/M S/S 

108 254119 ESCALERAS 
METALICAS 

(2) Mal 
estado 

S/M S/S 

109 S/P ESCALERAS 
METALICAS 

(2) Mal 
estado 

S/M S/S 

110 S/P ESCALERAS 
METALICAS 

(2) Mal 
estado 

S/M S/S 

111 S/P ESCALERAS 
METALICAS 

(2) Mal 
estado 

S/M S/S 

112 S/P ESCALERAS 
METALICAS 

(2) Mal 
estado 

S/M S/S 

113 296754 BOTIQUIN METALICO (2) Mal 
estado 

S/M S/S 

114 S/P FICHEROS PORTA 
CD 

(2) Mal 
estado 

S/M S/S 

115 S/P FICHEROS PORTA 
CD 

(2) Mal 
estado 

S/M S/S 

116 S/P FICHEROS PORTA 
CD 

(2) Mal 
estado 

S/M S/S 

117 S/P FICHEROS PORTA 
CD 

(2) Mal 
estado 

S/M S/S 

Oficina de Registro de Instrumentos Públicos 
Bogotá Zona Centro 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Calle 26 No. 13 -49 Int. 102 Telefono 2860169 

Bogotá, D.C. - Colombia 
correo: ofireoisb000tacentrolsuoernotariado.00v.co  

http:/mw.supernotariado.gov.co  



1,-,J,  ■ " 11 	SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO a 	t&ogRuolaGdietTfeRplica 

0 O 	5 RESOLUCIÓN NÚMERO 3 4 	
2015 

TODOS POR UN 
NUEVO PAÍS 

0 7 OCT 2015 

NiUSTICIA 

ITE 
M 

PLACA 
NUEVA 

ELEMENTO MOTIVO DE 
REINTEGRO 

MARCA MODELO SERIE 

118 S/P FICHEROS PORTA 
CD 

(2) Mal 
estado 

S/M S/S 

119 961 CAMARA DE VIDEO (2) Mal 
estado 

PANASONIC WV-7220 27AQ3550 

120 S/P ESCALERAS 
METALICAS 

(2) Mal 
estado 

S/M S/S 

121 S/P PLANTA TELEFONICA (2) Mal 
estado 

PANASONIC KX- 
T1232100 

S/S 

122 S/P SISTEMA DE ALARMA (2) Mal 
estado 

UNIVERSAL PT1000R 8251 

123 S/P FUENTES DE PODER (2) Mal 
estado 

S/M S/S 

124 253198 TELEFONOS (2) Mal 
estado 

PANASONIC S/M S/S 

125 252982 VENTILADOR (2) Mal 
estado 

SAMURAI S/M S/S 

126 253814 TELEVISOR (2) Mal 
estado 

TOSHIBA 9003TV20R5C001 
686 

127 253823 HORNO (2) Mal 
estado 

HACEB DJO8X01170 

128 050C- 
0075 

HORNO (2) Mal 
estado 

DAEWO S/S 

129 S/P TAPETE (2) Mal 
estado 

S/M S/S 

130 S/P SILLA (2) Mal 
estado 

S/M S/S 

131 296895 SILLA (2) Mal 
estado 

S/M S/S 

132 253150 SILLA (2) Mal 
estado 

S/M S/S 

133 53363 SILLA (2) Mal 
estado 

S/M S/S 

134 253394 SILLA (2) Mal 
estado 

S/M S/S 

135 253393 SILLA (2) Mal 
estado 

S/M S/S 

136 253801 SILLA (2) Mal 
estado 

S/M S/S 

137 S/P SILLA (2) Mal 
estado 

S/M S/S 

138 S/P SILLA (2) Mal 
estado 

S/M S/S 

139 S/P SILLA (2) Mal 
estado 

S/M S/S 

140 S/P SILLA (2) Mal 
estado 

S/M S/S 

Oficina de Registro de Instrumentos Públicos 
Bogotá Zona Centro 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Calle 26 No. 13 -49 Int. 102 Telefono 2860169 

Bogotá, D.C. - Colombia 
correo: ofireqisboclotacentroQsuaernotariado.qov.co  

http:/www.supernotariado.gov.co  



1711151151 
a REGISTRO 
La guardo de la fe público 

O 0 O 3 4 5 
RESOLUCIÓN NÚMERO 	 2015 

TODOS POR UN 
NUEVO PASS 

0 7 OCT 2015 

ITE 
M 

PLACA 
NUEVA 

ELEMENTO MOTIVO DE 
REINTEGRO 

MARCA MODELO SERIE 

141 S/P SILLA (2) Mal 
estado 

S/M S/S 

142 254376 SILLA (2) Mal 
estado 

S/M S/S 

143 253282 SILLA (2) Mal 
estado 

S/M S/S 

144 59004 SILLA (2) Mal 
estado 

S/M S/S 

145 296859 SILLA (2) Mal 
estado 

S/M S/S 

146 296890 SILLA (2) Mal 
estado 

S/M S/S 

147 S/P SILLA (2) Mal 
estado 

S/M S/S 

148 050C- 
00593 

SILLA (2) Mal 
estado 

S/M S/S 

149 277527 SILLA (2) Mal 
estado 

S/M S/S 

150 S/P SILLA (2) Mal 
estado 

S/M S/S 

151 S/P SILLA (2) Mal 
estado 

S/M S/S 

152 S/P SILLA (2) Mal 
estado 

S/M S/S 

153 276610 SILLA (2) Mal 
estado 

S/M S/S 

154 253899 SILLA (2) Mal 
estado 

S/M S/S 

155 254204 SILLA (2) Mal 
estado 

S/M S/S 

156 050C- 
01096 

SILLA (2) Mal 
estado 

S/M S/S 

157 288608 SILLA (2) Mal 
estado 

S/M S/S 

158 71539 CALENTADOR (2) Mal 
estado 

TERMOLINE S/M S/S 

159 S/P SILLA (2) Mal 
estado 

S/M S/S 

160 S/P BRILLADORA (2) Mal 
estado 

S/M S/S 

161 S/P TAMDEM (2) Mal 
estado 

S/M S/S 

162 253649 PROTECTOR (2) Mal 
estado 

HEDMAN S/M S/S 

163 59435 RELOJ CONTROL 
PERSONAL 

(2) Mal 
estado 

AMANO S/M EX8000 

164 2539 TELEFONOS (2) Mal 
estado 

PANASONIC S/M S/S 

Oficina de Registro de Instrumentos Públicos 
Bogotá Zona Centro 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Calle 26 No. 13 -49 Int. 102 Telefono 2860169 

Bogotá, D.C. - Colombia 
correo: ofiregisboclotacentroasubernotariado.gov.co  

http:/www.supernotariado.gov.co  



lo guardo de lo le pública 

S 	
REGOISTRO 

.4 TT EAN  RD  I EANDO   
NiUSTICIA 

TODOS POR UN 
NUEVO PAÍS 

5 
RESOLUCIÓN NÚMERO 

00 0 3 4 
2015 0 l OCT 2015 

ITE 
M 

PLACA 
NUEVA 

ELEMENTO MOTIVO DE 
REINTEGRO 

MARCA MODELO SERIE 

165 59581 TELEFONOS (2) Mal 
estado 

PANASONIC S/M S/S 

166 S/P MODEM (2) Mal 
estado 

ADTRAN S/M E37H0796 

167 S/P MODEM (2) Mal 
estado 

INTELLINET E8D08P4CC16000 
70 

ITE 
M 

PLACA 
NUEVA 

ELEMENTO MOTIVO 	DE 
REINTEGRO 

MARCA MODEL 
O 

SERIE 

1 253059 CPU (2) Mal estado HP 7100 MXJ4480B59 

2 253217 CPU (2) Mal estado HP 7110 MXJ4470747 

3 253610 CPU (2) Mal estado HP 7110 MXJ4480B55 

4 254209 ESTABILIZADOR (2) Mal estado PEDRAZA S/M CO14PO 

8 S/P SILLA (2) Mal estado S/M S/M S/S 

9 253904 SILLA (2) Mal estado S/M S/M S/S 

10 2269 SILLA (2) Mal estado S/M S/M S/S 

11 254319 SILLA (2) Mal estado S/M S/M S/S 

12 253441 SILLA (2) Mal estado S/M S/M S/S 

13 S/P SILLA (2) Mal estado S/M S/M S/S 

14 253562 SILLA (2) Mal estado S/M S/M S/S 

15 59675 ARCHIVADOR (2) Mal estado S/M S/M S/S 

16 S/P SILLA (2) Mal estado S/M S/M S/S 

17 59822 SILLA (2) Mal estado S/M S/M S/S 

18 S/P SILLA (2) Mal estado S/M S/M S/S 

19 S/P SILLA (2) Mal estado S/M S/M S/S 

20 S/P ARCHIVADOR (2) Mal estado S/M S/M S/S 

21 S/P CARRO DE TINTOS (2) Mal estado S/M S/M S/S 

22 S/P VENTILADOR (2) Mal estado S/M S/M S/S 

23 S/P SILLA (2) Mal estado S/M S/M S/S 

24 S/P SILLA (2) Mal estado S/M S/M S/S 

25 S/P TANDEM (2) Mal estado S/M S/M S/S 

26 S/P SILLA (2) Mal estado S/M S/M S/S 

27 S/P BASE (2) Mal estado S/M S/M S/S 

28 S/P TANDEM (2) Mal estado S/M S/M S/S 

29 S/P SILLA (2) Mal estado S/M S/M S/S 

30 S/P SILLA (2) Mal estado S/M S/M S/S 

31 S/P SILLA (2) Mal estado S/M S/M S/S 

32 S/P SILLA (2) Mal estado S/M S/M S/S 

Oficina de Registro de Instrumentos Públicos 
Bogotá Zona Centro 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Calle 26 No. 13 -49 Int. 102 Telefono 2860169 

Bogotá, D.C. - Colombia 
correo: ofiregisbogotacentroasupernotariado.cov.co  

http:/www.supernotariado.gov.co  



INJUSTICIA brl 
SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 
& REGISTRO 
ta gualdo de lo te público 

00 O 3 4 5 
RESOLUCIÓN NÚMERO 

	
2015 

TODOS POR UN 
NUEVO PAIS 

0 7 OCT 2015 
ITE 
M 

PLACA 
NUEVA 

ELEMENTO MOTIVO 	DE 
REINTEGRO 

MARCA MODEL 
O 

SERIE 

33 S/P SILLA (2) Mal estado S/M S/M S/S 

34 S/P SILLA (2) Mal estado S/M S/M S/S 

35 S/P SILLA (2) Mal estado S/M S/M S/S 

36 S/P SILLA (2) Mal estado S/M S/M S/S 

37 S/P SILLA (2) Mal estado S/M S/M S/S 

38 S/P SILLA (2) Mal estado S/M S/M S/S 

39 S/P SILLA (2) Mal estado S/M S/M S/S 

40 S/P SILLA (2) Mal estado S/M S/M S/S 
41 S/P SILLA (2) Mal estado S/M S/M S/S 

42 S/P SILLA (2) Mal estado S/M S/M S/S 

43 S/P SILLA (2) Mal estado S/M S/M S/S 

44 S/P SILLA (2) Mal estado S/M S/M S/S 

44 S/P SILLA (2) Mal estado S/M S/M S/S 

45 S/P SILLA (2) Mal estado S/M S/M S/S 

46 S/P SILLA (2) Mal estado S/M S/M S/S 

47 S/P SILLA (2) Mal estado S/M S/M S/S 

48 S/P SILLA (2) Mal estado S/M S/M S/S 

49 S/P BASE (2) Mal estado S/M S/M S/S 

50 S/P AVISO (2) Mal estado S/M S/M S/S 

51 S/P MESA (2) Mal estado S/M S/M S/S 

ARTÍCULO SEGUNDO.- Procedimiento Administrativo y Contable: Los bienes 
muebles relacionados en el artículo anterior, deberán de acuerdo a la normatividad 
contable vigente, clasificarse en las cuentas de orden correspondientes y retirarse 
de la base de datos de inventarios de Propiedad, Planta y Equipo. 

ARTÍCULO TERCERO.- Publicación: Esta Resolución se publicará durante 30 
días calendario a través de la página WEB institucional de la Superintendencia de 
Notariado y Registro, para lo que se creará el link específico que permita 
identificar la oferta de los bienes de los para enajenación a título gratuito a 
Entidades Públicas. 

ARTICULO CUARTO.- Inspección de los Bienes: Los bienes muebles aquí 
relacionados pueden ser inspeccionados y verificados en la Calle 26 No.13- 49 
Int. 102, para lo cual las Entidades Públicas interesadas coordinarán lo pertinente 

Oficina de Registro de Instrumentos Públicos 
Bogotá Zona Centro 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Calle 26 No. 13 -49 Int. 102 Telefono 2860169 

Bogotá, D.C. - Colombia 
correo: ofireqisb000lacentroasupernotariadoeov.co 

http:/www.supernotariado.gov.co  



INJUSTICIA StIR 
SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 
& REGISTRO 
lo gootdo de lo fe público 

O O 0 3 4 5 

TODOS POR UN 
NUEVO PAIS 

I. 	D A D 

RESOLUCIÓN NÚMERO 	 2015 0 7  OCT 2015 
con el Grupo de Gestión Tecnológica y Administrativa de la Oficina de Registro de 
Instrumentos Públicos Bogotá, Zona Centro. 

ARTICULO QUINTO.- Manifestaciones de Interés: Las entidades Públicas 
interesadas en los bienes muebles aquí relacionados dirigirán comunicación 
escrita a la Oficina de Registro de Instrumentos Públicos Bogotá Zona 
Centro, expresando su interés y necesidad. 

ARTICULO SEXTO.- Entrega de Bienes: Designada la Entidad, a la cual 
se entregaran los bienes, estos se entregarán materialmente en un término 
no mayor de treinta (30) días calendario, contados a partir de la suscripción 
del acta de entrega, la cual será firma por parte del Registrador Principal de 
la Oficina de Registro de Instrumentos Públicos Bogotá Zona Centro y el 
Representante Legal de la entidad interesada. 

ARTICULO SEPTIMO: La presente resolución rige a partir de la fecha de su 
expedición. 

COMUNÍQUESE, PUBLIQUESE Y CÚMPLASE 

Dada en Bogotá, D.C., a los 	0 7  OCT 2015 

JANETH CECI IA DIAZ C it ES 
Regist adora Principal 

Proyectó: Rafael Rodríguez Alvarado, Coordinador Grupo Gestión Tecnológica y Administrativa 

Oficina de Registro de Instrumentos Públicos 
Bogotá Zona Centro 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Calle 26 No. 13 -49 Int. 102 Telefono 2860169 

Bogotá, D.C. - Colombia 
correo: ofiregisboctotacentroesupernotariado.gov.co  

http:/www.supernotariado.gov.co  




